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تیم های دختران و پسران شوتوکان شین دای کاراته مؤسسه هدف در مسابقات قهرمانی کشور به قهرمانی رسیدند. 
مربیگری تیم پسران را پژمان دستیاری به عهده داشت و مربیگری تیم دختران را منیژه تقی زاده. تیم پسران با 10مدال 

طلا، 10نقره و 5برنز روی سکوی اول رفت. تیم دختران هم با 22مدال طلا، 11نقره و 20برنز قهرمان شد.
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افقی:
 1- میوه ساوه- انجام جرم- 

گندم آسیاب شده
2- از القاب امام رضا)ع(- شرح و 

تفسیر باطنی سخن
3- قرار دادن- معیار- از اقوام 

ایرانی
4- ناامید- در بیان علت به کار 

می رود- درنگ
5- شمردن- خیانتکار- 
قدیمی ترین پرچم متعلق به 

این کشور است
6- متقارب- خرس سیاه و 

سفید- حرف دهن کجی
7- تیرانداز- گلی زیبا- زمین 

مناسب فوتبال
8- هشتادوششمین سوره 
 قرآن- مراقب و نگهبان-

 اجرا کننده
9- سوره سی ام قرآن- خوراک 

روزه گشادن- دود
10- کتف- پارکینگ 

خودروها- نان نازک
11- پایانه مسافربری- 

خسیس- نوعی بالاپوش
12- قله- چسب خمیری شکل- 

گرسنگی
13- چند وزیر- نقطه های ریز 

عکس- طبیعی و معمولی
14- شاعر دربار سلطان 
سنجر- کنایه از کسی که 

سخنانش ادعاآمیز و خلاف 
واقعیت است

15- ماه کامل- آزادیخواه- 
تازیانه

  
عمودی:

1- قسمت ابتدایی روده 
باریک- مجموعه تشک و لحاف 

و بالش
2- سیاره همسایه زمین- 

همراه ادا- سلسله کریم خان
3- ورم- دارای مقام و منزلت- 

شادمان
4- پول آفریقای جنوبی- 
مخلوط آب و آرد- از آلات 

موسیقی غربی
کالا-  ذخیره  محل   -5
قصیده سرای عهد قاجار- 

پهلوان
6- خاندان- احتمال خطر- 
فرصت پرداختن به امور دلخواه

7- بخشاینده- باطل کردن- 
خرما 

8- ظاهر شدن- انتقال 
مایعات با تلمبه- رشته ای در 

شمشیربازی
9- کلمه پرسش- نوعی 

چاشنی خوراکی- فاش شده
10- کفش ورزشی- بی اعتنا به 

قید و بندها- پشته خاک
11- خدای ساختگی- پیکر- 

خدای هندو
12- حوض تزیینی- نزاع- اسب 

رستم
13- بندری در حاشیه دریای خزر- 

حرکت به دور یک محور- زیبایی
14- کامیون ارتشی- علم شعبده- 

جانور کیسه دار درختی استرالیا
15- دارای احساس نامطلوب- خطی 
که بیشتر در نگارش اشعار به کار 

می رود

تپیپنیدهجوتزا
بیغلاناسلادانم
شوهمستناورسپ
بیرورمکلیافار

تنگنهنلالزدس
ههاریببیمانیا
یسارکومدترسع
کرانکهریهیوهت

رهرهروسانیاد
دنهابلاربماسد
امهبوتهمرنیم
رادمادهمشیلسغ

نزادنارسدرای
یناساهتفخیابیز
کوپنیمزرسهدور 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4581
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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سرانجام بعد از چیزی حدود یک ماه قرار گرفتن استقلال در صدر متن و حواشی 
اخبار فوتبال ایران، چند صباحی فرصت فراهم شد تا آبی ها از زیر ذره بین خارج 
شوند و شاید نفسی به راحتی بکشند! استقلال هفته های بسیار عجیبی را پشت سر 
گذاشت. ابتدا غائله جذب علیرضا بیرانوند، بعد استعفای مدیران باشگاه، کم و کیف 
حضور جواد نکونام روی نیمکت آبی ها، جدایی برخی بازیکنان کلیدی، انتخاب 
علی خطیر به عنوان مدیرعامل جدید و تازه از اینجا به بعد یک فوج حاشیه به خاطر 
اختلاف نظر بین کادر مدیریتی و فنی. هر روز، هر ساعت و هر دقیقه یک شایعه و 
خبر داغ جدید از اردوگاه آبی ها منتشر می شد و در حقیقت مسائل این باشگاه اصلا 
به دیگران اجازه ابراز وجود نمی داد. یعنی شما هر کاری هم که می کردی تا جریان 
اخبار را به دست بگیری، باز اتفاقی در استقلال رخ می داد که معادلات را به هم می زد؛ 
تازه ترین آنها شاید همین مصاحبه های تهاجمی و زهرآگینی بوده باشد که طی 
2هفته پیاپی، خطیر و نکونام با برنامه میثاقی انجام دادند و از خجالت هم درآمدند!

حالا اما شرایط فرق کرده و ابر و باد و مه و خورشید و فلک دست به دست هم داده اند 
تا استقلال مختصر نفسی بکشد. از یک سو آغاز لیگ قهرمانان اروپا و حضور کاروان 
النصر عربستان همراه با کریستیانو رونالدو نبض اخبار را به دست گرفته و از سوی 
دیگر مسابقات جهانی کشتی و وزنه برداری طیف های مختلف هواداران ورزش را 
به سمت خود جلب کرده اند. در چنین شرایطی، تمرینات استقلال به آرامی ادامه 
دارد؛ باشگاهی که در اثر سوءمدیریت مسئولان پیشین خود موفق به حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا نشد و فعلا هم مسابقاتش به دلیل حضور بازیکنان این تیم در 
تیم ملی امید در بازی های آسیایی به تعویق افتاده است. دربی تهران که به دلایل 
خاص خودش عقب افتاد، بازی با هوادار هم به دلیل تقارن با بازی های آسیایی برگزار 
نمی شود و حتی انجام دیدار با مس رفسنجان هم در هاله ای از ابهام قرار دارد. این 
همه دوری از مسابقات اگرچه شاید کمی ملال آور باشد اما فرصت خوبی است که 

تیم نکونام کمی دور از جنجال نفس عمیق بکشد.

توفیق اجباری
رونالدو، لیگ قهرمانان، کشتی و وزنه برداری دست به دست هم داده اند تا استقلال یک نفس راحت بکشد

تنها تساوی بدون گل در دیدارهای روز گذشته 
بازی های آسیایی هانگژو، سهم تیم ملی امید 
ایران شد؛ تیمی که با ترکیبی کاملا متحول شده 
نسبت به مقدماتی جام ملت ها در این رقابت ها 
به میدان رفته است. به نظر می رسد 
هماهنگ کردن این تیم، بزرگ ترین چالش 
ممکن برای رضا عنایتی باشد. با این حال، 
تساوی مقابل عربستان، نتیجه نسبتا 
خوبی برای شاگردان این مربی به شمار 
می رود و این تیم را به یکی از شانس های جدی 

صعود از این گروه تبدیل می کند.

   2بزرگسال در ترکیب
رضا عنایتی در نخستین تجربه مربیگری در بازی های 
آسیایی، از هر دو بازیکن بزرگسالی که با خودش به 
اردو برده، استفاده کرد؛ سیدحسین حسینی درون 
دروازه قرار گرفت و نخستین بازی اش را با یک 
کلین شیت پشت سر گذاشت. ارسلان مطهری هم 
در خط حمله به میدان رفت ولی موفق به گلزنی برای 

امیدهای ایران نشد.

   یک ترکیب دگرگون شده
ترکیب امیدها نسبت به دیدارهایی که در ازبکستان 
پشت سر گذاشتند، کاملا متحول شده بود. روی خط 
دروازه، سیدحسین حسینی به جای خالدآبادی دیده 
می شد. در غیاب امین حزباوی که به قطر برگشته، 

سامان فلاح و مجید نصیری در قلب دفاع بازی کردند 
و در کناره ها نیز عنایتی به سراغ تورانیان و گودرزی 
رفت؛ 2بازیکنی که البته در ازبکستان نیز مهره های 
فیکس تیم ملی بودند. در مرکز زمین طبیعتا خبری 
از حسین نژاد، آریا یوسفی و یاسین سلمانی نبود 
و حامدی فر و خدابنده لو برای تیم ملی ایران بازی 
کردند. امیر جعفری، ممی زاده، محمدحسین اسلامی 
و ارسلان مطهری نیز نفرات دیگر تیم بودند. با توجه به 
اینکه بازی های فوتبال در هانگژو در رده زیر 25سال 
برگزار می شود، عنایتی نیز نفرات پرتجربه تری را با 
خودش به اردو برده است، با این حال این نفرات اصلا 
زمانی برای هماهنگ شدن با هم نداشته اند. نکته 
عجیب در مورد این بازی، خلوت بودن نیمکت تیم 
ملی در غیاب بازیکنان پرسپولیس و سپاهان بود. 
تغییرات دیگری هم در این تیم در راه هستند. قرار 
است علیرضا کوشکی مصدوم به ایران برگردد و سعید 

سحرخیزان از ایران، راهی چین شود.

   برتری کافی نبود
ایران در این مسابقه، بهتر از عربستان بازی کرد و 
تقریبا هیچ بختی برای گلزنی به تیم حریف نداد. 
این برتری اما برای رسیدن به گل پیروزی کافی نبود. 
سامان فلاح حتی یک بار تیر دروازه حریف را هم به 
لرزه درآورد ولی ایران در نهایت به همین تساوی 
رضایت داد و تنها یک امتیاز در شروع بازی های 

آسیایی به دست آورد.

تساوی با تیم متحول!
بازی تیم ملی امید ایران مقابل تیم عربستان بدون گل به پایان رسید  فعلاً وضع  فعلاً وضع 

خوب نیستخوب نیست
در مورد شرایط نه چندان امیدوارکننده 3مهاجم تیم ملی

 بهروز رسایلی| با بسته شدن پنجره بازی های ملی و از سر گیری 
دوباره مسابقات باشگاهی، لژیونرهای ایرانی در اروپا هم بار 
دیگر در چالش تعیین وضعیت و نشان دادن ارزش های خود قرار 
گرفته اند. با وجود این، حقیقت تلخ آن است که در مجموع وضع 
برای این دسته از بازیکنان خیلی خوب پیش نمی رود و دست کم 

3عنصر تهاجمی تیم ملی در شرایط برزخی به سرمی برند.

   فقط یک لمس توپ
در این تابستان سردار آزمون غیرمنتظره ترین و شیرین ترین 
انتقال فوتبال ایران را رقم زد. او در لورکوزن دوران موفقی نداشت 
و زمزمه های فراگیری در مورد احتمال بازگشتش به لیگ روسیه 
به گوش می رسید، با این حال سردار در انتقالی ناگهانی به یک تیم 
بزرگ تر به نام رم رفت و همه را خوشحال کرد. این انتقال همان قدر 
که ناگهانی و لذتبخش بود، شرایط دشواری را هم پیرامون سردار 
برای رقابت با سایر مهاجمان رم، ازجمله لوکاکو ایجاد کرده است. 
به طور جدی بیم آن می رود که آزمون نتواند به اندازه کافی در رم بازی 
کند. این نگرانی ها به ویژه زمانی تشدید شد که ژوزه مورینیو سرمربی 
باشگاه ایتالیایی در مصاحبه ای گفت: »آزمون می تواند یک گزینه 
خوب برای نیمکت باشد.« این یعنی ظاهرا کادرفنی رم خیلی روی 
سردار حساب نمی کند. یکشنبه شب رم یکی از پرگل ترین پیروزهای 
تاریخش را به دست آورد و با 7گل امپولی را درهم کوبید اما سردار در 
این بازی فقط در 7دقیقه پایانی فرصت حضور در زمین را پیدا کرد و 
فقط یک لمس توپ داشت. حقیقتش آن است که نگران تداوم این 
شرایط و خارج شدن سردار از فرم بازی هستیم. آزمون 162روز است 

که در مسابقات باشگاهی گل نزده.
   مسئله علی جهان

وضعیت علیرضا جهانبخش هم در فاینورد اصلا خوب نیست. او 
که یکی از کاپیتان های تیم ملی ایران به شمار می آید، در 3مسابقه 

اخیر فاینورد به طور کامل 
نیمکت نشین بوده و تیم هلندی 

هر 3دیدار را با پیروزی های قاطع و 
پرگل پشت سر گذاشته است. فاینورد در 
این 3بازی 17گل زده. وقتی فاینورد در یک 
مسابقه با 3یا 4گل اختلاف پیش می افتد و 
باز مربی به بازیکنی مثل جهانبخش فرصت 
حضور در زمین را نمی دهد، یعنی کمی باید 

نگران باشیم. وینگر ایرانی در 2بازی ابتدایی 
فاینورد یک بار به عنوان بازیکن ذخیره و یک 

مرتبه به عنوان بازیکن فیکس به بازی گرفته شد 
که این تیم هیچ کدام از آن دو مسابقه را نبرد. آیا 
کادرفنی فاینورد به طور کامل تغییر استراتژی داده 

و دست از جهانبخش شسته است؟

  همچنان در حسرت گل
نهایتا باید به محمد محبی اشاره کرد که همچنان 

موفق نشده نخستین گلش را برای روستوف به ثمر 
برساند. او 7بازی با پیراهن تیم جدیدش انجام داده و 
نتوانسته توپی از خط دروازه رقبا بگذراند. بازیکن پیشین 
استقلال این هفته هم در برابر تیم قعرنشین مسابقات 

یعنی بالتیک به میدان رفت و با وجود حضور 83دقیقه ای 
در زمین اثرگذاری چندانی برای تیمش نداشت. روستوف در 

این بازی با تساوی 2-2 متوقف شد و بعید نیست با ادامه این 
شرایط، جایگاه محبی به خطر بیفتد. همه اینها درحالی است 
که او در مسابقه تیم ملی در برابر آنگولا گل زد اما خودتان بهتر 
می دانید که این بازی ها را مقابل چنین رقبایی نباید آنقدرها 

جدی گرفت.


